
 

 
The HeadHunter, në kuadrin e Projektit “People First” mundësuar nga 

Agjencia e Shteteve të Bashkuara për Zhvillim Ndërkombëtar (USAID) dhe 

Ambasada Suedeze, dhe në bashkëpunim me Shërbimin Kombëtar të 

Punësimit, ka hapur fushatën e aplikimeve për trainim dhe punësim në 

profesionet e fushës së Hoteleri-Turizmit: 

 

Pozicioni       Kriteret e pranimit 
 

 Drejtues në Hoteleri-Turizëm  Diplomë Universitare 

Njohuri e mirë e Gjuhës Angleze 

 

 Kuzhinier      Dëftesë e Shkollës së Mesme 

 Barist      Njohuri e mirë një Gjuhe të Huaj 

 Kamarier 

 Recepsionist 

 Guidë Turistike 

 

 Punonjëse Shërbimi     Mosha mbi 18 vjeç 

       Arsim 8/9 vjecar i përfunduar. 

 

Kurset do të kenë një kohëzgjatje 6 Javore dhe do të zhvillohen në Qendrat e 

Formimit Profesional të qyteteve; Tirane, Shkodër, Durrës, Vlorë dhe 

Korçë, dhe në përfundim të kursit studentët do të kryejnë një praktikë 

mësimore 1 mujore, të paguar nga Projekti. 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të dërgojnë aplikimin e tyre 

(Letër Shoqëruese dhe CV) në: info@headhunter.al duke specifikuar 

pozicionin për të cilin aplikojnë dhe për çdo pyetje të mundëshme teknike në 

lidhje me aplikimin të kontaktojnë në numrat e celularit + 355 68 2056933,  

+355 68 2035835 dhe + 355 67 4137595 (nga Hënë në të Premte) jo më 

vonë se data 31 Korrik, 2017.  
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